

Eurimage Holding A/S

C/O Lead Rödl & Partner, Store Kongensgade 40H, 2., 1264 København K

Annual report

1 January - 31 December 2023

Company reg. no. 25 91 68 91

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 June 2024.

Ralf Hinterleitner
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

1	Management's statement
2	Independent practitioner's report on review of the financial statements
3	Company information
4	Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

5	Accounting policies
8	Income statement
9	Balance sheet
11	Statement of changes in equity
12	Notes

Company information

The company

Eurimage Holding A/S
C/O Lead Rödl & Partner
Store Kongensgade 40H, 2.
1264 København K

Company reg. no. 25 91 68 91

Financial year: 1 January - 31 December
22nd financial year

Board of directors

Alex Roethlisberger, chairman
Patrick Bernheim
Ralf Hinterleitner

Managing Director

Ralf Hinterleitner

Management´s review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activity is selling catalogues.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals EUR 23.626 against EUR 42.309 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR -3.351 against EUR -928 last year.

Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Own shares

The enterprise' holding of own shares is 4.200 shares of EUR 10 each, corresponding to 58 % of the contributed capital.

The company has treasury shares with the purpose of making capital distribution for the shareholders.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	23.626	42.309
1 Staff costs	-30.024	-42.977
Operating profit	-6.398	-668
Other financial income	3.844	0
Other financial expenses	-195	-260
Pre-tax net profit or loss	-2.749	-928
Tax on ordinary results	-602	0
Net profit or loss for the year	-3.351	-928
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-3.351	-928
Total allocations and transfers	-3.351	-928

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Trade receivables	500	0
Other debtors	2.726	2.197
Prepayments	13.660	0
Total receivables	<u>16.886</u>	<u>2.197</u>
Cash and cash equivalents	<u>230.446</u>	<u>250.882</u>
Total current assets	<u>247.332</u>	<u>253.079</u>
Total assets	<u>247.332</u>	<u>253.079</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	72.000	72.000
Retained earnings	164.758	168.109
Total equity	236.758	240.109
Liabilities other than provisions		
Trade payables	237	3.250
Other payables	10.337	9.720
Total short term liabilities other than provisions	10.574	12.970
Total liabilities other than provisions	10.574	12.970
Total equity and liabilities	247.332	253.079

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	72.000	169.037	241.037
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-928</u>	<u>-928</u>
Equity 1 January 2023	72.000	168.109	240.109
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-3.351</u>	<u>-3.351</u>
	<u>72.000</u>	<u>164.758</u>	<u>236.758</u>

Notes

All amounts in EUR.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	25.153	35.988
Other costs for social security	<u>4.871</u>	<u>6.989</u>
	<u>30.024</u>	<u>42.977</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>